

REFERAT Økonomiudvalget d. 11-04-2023

Mødedato Tirsdag d. 11. april 2023 kl. 15:30

Mødested Lokale 412, Skelbækvej

Mødedeltagere Jan Riber Jakobsen, Erik Uldall Hansen, Dorte Soll, Signe Bekker
Dhiman, Thomas Andresen, Eivind Underbjerg Hansen, Kirsten
Nørgård Christensen, Philip Tietje, Erwin Andresen, Rasmus Elkjær
Larsen, Jan Køpke Christensen, Michael Christensen, Ida Smed

Indholdsfortegnelse

Godkendelse af dagsorden.....	3
Formanden orienterer.....	4
HR-regnskab 2022.....	5
Rammer for ny ejerstrategi for Aabenraa Havn.....	7
Nyt administrationsgrundlag for Sund vækst puljen.....	9
Endelig vedtagelse af Lokalplan nr. 152 Boligområde ved Langrode og Kommuneplantillæg nr. 63.	11
Endelig vedtagelse af Lokalplan nr. 158 - Gamle Kongevej.....	14
Underskriftsside.....	17

Godkendelse af dagsorden

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Godkendt.

Afbud: Ida Smed.

Formanden orienterer

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Orientering om:

- Henvendelse
- Temamøde for Byrådet den 2. maj kl. 13 og eventuelt økonomiudvalgsmøde forud herfor
- Alkoholbevilling

Afbud: Ida Smed.

HR-regnskab 2022

Sagsfremstilling

I denne sag orienteres Økonomiudvalget om HR-regnskabet for 2022.

Formålet med HR-regnskabet

Personaleafdelingen udarbejder i samarbejde med Økonomiafdelingen det årlige HR-regnskab med det formål at give en status på HR-området i Aabenraa Kommune som arbejdsplads. HR-regnskabet består af to kapitler, hvor kapitel 1 indeholder opgørelser og statistikker over personalemæssige forhold i Aabenraa Kommune, er kapitel 2 en redegørelse for de analyser, som er gennemført på personaleområdet i det forgangne år.

HR i tal

HR-regnskabet for 2022 viser;

- at antallet af årsværk er steget med 95 årsværk i 2022,
- at andelen af medarbejdere i aldersgruppen 30-39 år udgør 21 pct. og er på det højeste niveau siden 2018, hvilket taler ind i det igangværende generationsskifte,
- at personaleomsætning var på 17,4 pct. i 2022. Personaleomsætningen er højest i aldersgruppen 20-29 år med 32,7 pct. og lavest i aldersgruppen 50-59 år med 9,8 pct.,
- at 31 pct. af de ordinært ansatte har en anciennitet på under 2 år,
- at sygefraværet var på 7 pct. i 2022, hvilket er en stigning på 1,3 procentpoint sammenlignet med 2021,
- at det gennemsnitlige antal sygefraværsdage for en fuldtidsansat var på 18,2 dage,
- at sygefraværet i Aabenraa Kommune er det næsthøjeste blandt de sønderjyske kommuner (Haderslev, Sønderborg og Tønder),
- at der blev registeret 540 arbejdsulykker i 2022,
- at der blev registreret 1.257 nærved-ulykker i 2022.

Redegørelse for de gennemførte analyser i løbet af 2022

HR-regnskabets kapitel 2 er en opsamling på den afdækningsproces og de analyser, der har fundet sted med afsæt i det strategiske arbejdsfelt Rekruttering og Fastholdelse.

Aabenraa Kommune står i de kommende år over for en demografisk udvikling, som medfører en stigning på 87 pct. i antallet af ældre over 80 år i 2045. Modsat forventes et fald på 13 pct. i antallet af personer i alderen 18-66 år frem mod 2045. Den demografiske udvikling øger behovet for rekruttering af kvalificeret arbejdskraft særligt inden for social- og sundhedssektoren.

Aabenraa Kommune er på langt sigt udfordret på balancen mellem behov og adgang til kvalificeret arbejdskraft som følge af den demografiske udvikling. På kort sigt er udfordringen

allerede eksisterende for social – og sundhedssektoren og efterspørgslen på kvalificeret arbejdskraft vil vokse yderligere frem mod 2045. Ubalancen mellem behov for og adgang til arbejdskraft kan afhjælpes ved enten at mindske behovet for – eller øge udbuddet af arbejdskraft. Det vil kræve mangeartede sideløbende indsatser hen over de næste år, hvis Aabenraa Kommune skal lykkedes med at opnå og fastholde denne balance mellem behovet for og adgangen til arbejdskraft.

Sagen afgøres i

Økonomiudvalget.

INDSTILLING

Direktionen indstiller,
at HR-regnskabet 2022 tages til orientering.

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Taget til orientering.

Afbud: Ida Smed.

Rammer for ny ejerstrategi for Aabenraa Havn

Sagsfremstilling

I denne sag skal Økonomiudvalget godkende de overordnede linjer i en ny ejerstrategi for Aabenraa Havn. Endvidere skal Økonomiudvalget godkende en proces- og tidsplan for en ny ejerstrategi.

Baggrund

Ejerstrategien for Aabenraa Havn fastlægger og tydeliggør Aabenraa Kommunes interesser som ejer af Aabenraa Havn. Aabenraa Havn er en kommunal selvstyrehavn med eget ansvar for havnens løbende drift og udvikling. Aabenraa Havn ejes 100 procent af Aabenraa Kommune, som opstiller de overordnede rammer og udpeger den strategiske retning for Aabenraa Havn i ejerstrategien. Den gældende ejerstrategi for Aabenraa Havn godkendtes i Byrådet 26. juni 2019. Processen for en ny ejerstrategi opstartedes i foråret 2022. På Økonomiudvalgsmødet 3. maj 2022 tilbagesendtes et udkast til en ny ejerstrategi til forvaltningen i afventning af rapporten fra COWI om plan- og miljøforhold vedrørende omdannelse af bynære havnearealer i Aabenraa. Denne rapport er modtaget og indgik som et baggrundsdokument for Byrådets principbeslutning af 21. december 2022 om Aabenraa Havns fremtidige udviklingsmuligheder.

De overordnede linjer i en ny ejerstrategi

En ny ejerstrategi for Aabenraa Havn tager afsæt i de muligheder, der er skabt af Aabenraa Havns køb af Ensted Havn, og Aabenraa Kommunes køb af arealerne nord for Kilen med senere inddragelse af perspektivområderne øst og vest for Nyhavn. Ejerstrategien skal endvidere knytte an til Aabenraa Kommunes udviklingsstrategi 2035 *Det Gode Liv*, dens strategiske ambitioner for arealerne nord for Kilen med senere inddragelse af perspektivområderne øst og vest for Nyhavn og for Ensted. Ejerstrategien skal samtidig knytte an til andre kommunale strategier, herunder Erhvervsstrategien, Strategi for Bæredygtig Udvikling og Bosætningsstrategien samt Aabenraa Kommunes Klimaplan 2022.

Ejerstrategien tager endvidere afsæt i Byrådets principbeslutning af 21. december 2022, herunder målsætningen om at arbejde for en udvidelse af Ensted Havn samtidig med, at der sker en byudvikling og en adaptiv klimasikring af arealerne nord for Kilen med senere inddragelse af perspektivområderne øst og vest for Nyhavn.

Der lægges op til, at ny ejerstrategi skal skabe rammerne for at realisere Aabenraa Kommunes ambitioner for Aabenraa Havn. Det er således et udgangspunkt, at Aabenraa Havn skal være en erhvervshavn af national og international betydning, der spiller en vigtig rolle i forsyningskæden, ligesom havnen spiller en rolle i en energi- og sikkerhedspolitisk kontekst. Det er endvidere et udgangspunkt, at Aabenraa Havn skal udvikles som fremtidens bæredygtige erhvervshavn, der bidrager til at skabe grønne arbejdspladser. Der lægges op til, at ejerstrategien udfærdiges som et helt nyt dokument med en stærk vision og en visuel identitet helt i tråd med *Det Gode Liv*.

Den nye ejerstrategi planlægges således udarbejdet i et nyt design, der sættes grafisk og layoutet op også med henblik på, at ejerstrategien skal være et dialogredskab og et

kommunikationsværktøj i forhold til kommunens og havnens eksterne samarbejdspartnere, herunder potentielle investorer.

Udkast til proces- og tidsplan for ny ejerstrategi

Der vedlægges et udkast til en proces- og tidsplan for en ny ejerstrategi. Planen tager afsæt i en inddragende proces, der omfatter semistrukturerede interviews med havnens daglige ledelse, eksterne bestyrelsesmedlemmer og Danske Havne, der er danske erhvervshavnens brancheorganisation, med henblik på at fremdrage disse aktørers input til potentialer og ambitioner for havnens udvikling. Interviews gennemføres af Byråds- og Direktionssekretariatet.

Der planlægges efter, at Byrådet på temamødet i april præsenteres for hovedlinjerne i en ny ejerstrategi samt den vedlagte proces- og tidsplan. Endvidere lægges der op til et temamøde i Økonomiudvalget om ambitioner for ejerstrategien. Herefter arbejdes der med udkast til en ny ejerstrategi frem mod en planlagt behandling i Byrådet 28. juni 2023. Der er planlagt en høring af Havnens bestyrelse undervejs, ligesom der er planlagt en juridisk sparring med en ekstern rådgiver.

Sagen afgøres i

Økonomiudvalget.

INDSTILLING

Byråds- og Direktionssekretariatet indstiller,

at Økonomiudvalget godkender de overordnede linjer i en ny ejerstrategi for Aabenraa Havn, og

at Økonomiudvalget godkender den vedlagte proces- og tidsplan.

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Godkendt.

Afbud: Ida Smed.

Nyt administrationsgrundlag for Sund vækst puljen

Sagsfremstilling

I denne sag skal der tages stilling til nyt administrationsgrundlag for Sund vækst puljen.

Aabenraa Kommune oprettede i 2014 en Sund Vækst pulje og et dertilhørende administrationsgrundlag, der blev godkendt af Økonomiudvalget den 22. april 2014. Puljen er siden revideret i 2018. Bestyrelsen for Business Aabenraa fik kompetencen til at uddele midler fra Sund Vækst puljen. Der har siden 2014 været afsæt 1 mio. kr. årligt til puljen.

Administrationsgrundlaget fra 2018 er knyttet op på kommunens vision i den tidligere vækststrategi Sund Vækst:

- Et aktivt og sundt fællesskab
- Drivkraft for samarbejde og udvikling i vores dynamiske grænseregion
- Et verdenskendt digitalt fællesskab

I forbindelse med at kommunen har fået en ny udviklingsstrategi 'Det gode liv' foreslås nyt administrationsgrundlag for puljen. Samtidig foreslås, at puljen ændrer navn til Puljen: 'Det Gode Liv'.

Nyt administrationsgrundlag

Udviklingsstrategien: 'Det Gode Liv' har fokus på at skabe rammerne for det gode liv. Dette foldes yderligere ud i kommunens 'Erhvervsstrategi: Ambitiøs grøn udvikling', hvor kommunen adresser sammenhængen mellem virksomheders rekrutteringsudfordring og bosætningsindsatsen. Arbejdslivet og hverdagslivet er to størrelser, der ikke kan adskilles. Fundamentet for en stabil rekruttering af kvalificeret arbejdskraft er, at kommunen er et godt sted at bo – og et godt sted at bo er også et godt sted at besøge.

Puljen har til formål at understøtte både erhvervsindsatsen og bosætningsindsatsen i Aabenraa Kommune ved at skabe oplevelser for borgere, der bor her, og besøgende, der kommer hertil.

Oplevelser kræver en særlig indsats. Det foreslås, at puljen understøtter oplevelser i kommunens handelsbyer, således at der sikres et højt niveau i de lokale arrangementer og aktiviteter. Puljen har særligt fokus på oplevelser i handelsbyerne Padborg, Rødekro, Tinglev og Aabenraa, således at byerne opleves som attraktive mødesteder, der kan understøtte 'Det Gode Liv'. Puljen flytter således fokus fra større events til flere lokale og tilbagevendende events, hvilket læner sig op af den praksis der har været for en stor del af puljen hidtil.

Administration af puljen

Aabenraa Kommune fastsætter kriterierne for puljen, mens det foreslås, at bestyrelsen for

Business Aabenraa fortsat har kompetencen til at uddele midlerne fra puljen. Der udarbejdes en aftale med Business Aabenraa herom som tillæg til resultatkontrakten.

Høring/udtalelse

Plan, Teknik og Miljø foreslår, at ændringen af administrationsgrundlaget for puljen sendes til høring hos Bestyrelsen for Business Aabenraa, inden det endeligt fremlægges til godkendelse i Økonomiudvalget.

Sagen afgøres i

Økonomiudvalget.

INDSTILLING

Plan, Teknik og Miljø indstiller,
at administrationsgrundlaget for puljen godkendes med henblik på fremsendelse til høring i bestyrelsen for Business Aabenraa,
at puljen ændrer navn til Puljen: 'Det Gode Liv', og
at aftale med Business Aabenraa godkendes.

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Genoptages.

Afbud: Ida Smed.

Endelig vedtagelse af Lokalplan nr. 152 Boligområde ved Langrode og Kommuneplantillæg nr. 63

Sagsfremstilling

Et forslag til Lokalplan nr. 152 Boligområde ved Langrode og et forslag til Kommuneplantillæg nr. 63 har været fremlagt i offentlig høring i 4 uger fra den 1. februar 2023 til den 1. marts 2023.

Lokalplanen understøtter Byrådets bosætningsstrategi, der har som overordnet formål at tiltrække flere borgere til Aabenraa Kommune frem mod 2025.

Lokalplanen har til formål at give mulighed for opførelse af en tæt lav boligbebyggelse i 1-2 etager og med en maksimal bebyggelsesprocent på 40. Der er udlagt 4 byggefelter inden for, hvilke boligbebyggelsen skal placeres og et byggefelt til et fælleshus og til et byggefelt, hvor der må opføres supplerende carporte til brug for boligbebyggelsens beboere. Vejbetjening af området sker alene fra Langrode. Ejer af området havde forud for lokalplanens udarbejdelse fremsendt et skitseforslag med 32 boliger i en etage. Dette har dannet grundlag for planernes udarbejdelse.

Kommuneplantillæg nr. 63 muliggør lokalplanlægningen, idet eksisterende kommuneplanramme ikke giver mulighed for grunde til tæt lav bebyggelse ned til 200 m², og lokalplan nr. 152 er derfor ikke i overensstemmelse med eksisterende kommuneplanramme 1.1.053.B.

I forbindelse med høringen indkom der i alt 3 høringssvar samt ændringsforslag fra forvaltningen. Det ene høringssvar var underskrevet af 31 beboere fra Kolstrup og Snefrog.

Høringssvarene omhandler indsigelse mod placering af et 2 etagers fælleshus og carporte tæt på privat have med indblik- og skyggegener til følge, at bebyggelsen er for tæt og har for få grønne arealer, og at der derfor ønskes reduktion af boligantallet fra 32 boliger til maksimalt 24 boliger i området, indsigelse mod at Kolstrups vejmatrikel er reduceret og gør opmærksom på de efter beboernes opfattelse dårlige trafikforhold på Kolstrup og Snefrog samt den forringelse af det historisk miljø omkring den tidligere udfaldsvej fra Aabenraa mod Hærvejen, som ændringerne medfører. Der gøres opmærksom på, at der på grunden er en olieforurening og risiko for jordforurening efter tidligere virksomheder. Museum Sønderjylland havde fremsendt høringssvar om, at de ingen bemærkninger havde til planforslagene.

Forvaltningen har på baggrund af et mere konkret projektforslag fra bygherre en række mindre ændringsforslag af bestemmelserne vedrørende udstykning og bebyggelsens omfang og placering. En sammenlægning af områdets matrikler til én storparcel, der blev igangsat før lokalplanens udarbejdelse, er nu gennemført, hvorfor matrikelbetegnelsen i lokalplanen rettes i overensstemmelse hermed.

Plan, Teknik & Miljø har udarbejdet et indstillingsnotat, dateret den 16. marts 2023, som indeholder resumé af høringssvar, forvaltningens bemærkninger og indstillinger til ændring af lokalplanen og kommuneplantillægget.

Høringssvarene og forvaltningen ændringsforslag medfører ændringer af bestemmelser om udstykning og beregning af bebyggelsesprocent, hvis der opføres parcelhuse. Der er ændring af etageantal og bygningshøjder, idet antallet af etager for boligbebyggelse og fælleshus reduceres fra 2 etager til 1 etage og højden reduceres fra maks. 8,5 meter til maks. 6,5 meter efter aftale med bygherre. Højden af carporte mod skel til naboejendom reduceres fra maks. 3 meter til maks. 2,5 meter. Der er mindre ændringer i forhold til interne udstykningsforhold, idet fælleshuset skal kunne udstykkes som selvstændig ejendom i form af sokkelgrund.

Ændringerne er efter forvaltningens vurdering ikke af et omfang, at lokalplanen skal forelægges på ny. Idet der ikke sker ændringer af kørebanebredden på Kolstrup og ikke etableres vejadgang fra lokalplanområdet til Kolstrup ses nuværende trafikforhold at være uændret og har derfor ikke givet anledning til at indstille ændringer langs Kolstrup.

Kommuneplantillægget indstilles vedtaget uændret.

Byrådet besluttede ved behandlingen af lokalplanforslaget, at der ikke udarbejdes en miljøvurdering af planforslagene efter Lov om miljøvurdering af planer og programmer og af konkrete projekter. Afgørelsen blev offentliggjort sammen med planforslagene, og afgørelsen er efterfølgende ikke blevet påklaget til Planklagenævnet.

Planmæssige forhold

Området er omfattet af rammeområde 1.1.053.B, som udlægger området til boligformål. Området ligger i byzone. Zoneforholdene ændres ikke.

Området er omfattet af lokalplan nr. 047 Boligområdet Kolstrupvænget og udlægger området til etageboliger. Lokalplan nr. 047 aflyses med den endelige vedtagelse af Lokalplan nr. 152.

Sagen afgøres i

Byrådet.

INDSTILLING

Plan, Teknik & Miljø indstiller,
at kommuneplantillæg nr. 63 vedtages endeligt, og
at Lokalplan nr. 152 vedtages endeligt med de ændringer, som er indstillet i
indstillingsnotat dateret den 16. marts 2023.

BESLUTNING UDVALGET FOR PLAN, TEKNIK OG LANDDISTRIKTER DEN 30-03-2023

Anbefales godkendt.

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Anbefales godkendt.

Afbud: Ida Smed.

Endelig vedtagelse af Lokalplan nr. 158 - Gamle Kongevej

Sagsfremstilling

Et forslag til Lokalplan nr. 158 - Gamle Kongevej har været fremlagt i offentlig høring i 8 uger fra den 28. september 2022 til den 23. november 2022.

Lokalplanen blev udarbejdet med det hovedformål at sikre hovedstrukturen i området mellem Gamle Kongevej og Knapstien med højere villabebyggelse 1½-2½ etage mod Gamle Kongevej og Jørgensgård og lavere villabebyggelse mod Knapstien og Fladstendalen i 1 – 1½ etage. Lokalplanen blev udarbejdet på baggrund af en grundejers ønske om opførelse af en 2 etagers villa ud mod Knapstien. Nogle beboere i området havde klaget over dette til kommunen. Der var oprindelig tale om at nedlægge forbud efter planlovens § 14, men ejer valgte med udsigt til et § 14 forbud alene at søge om opførelse af et hus 1½ etage i overensstemmelse med byggeretten. Udarbejdelse af lokalplanen blev dog fundet hensigtsmæssig for at hindre lignende situationer i området.

Lokalplanforslaget fik tillige til formål at sikre bevaring af de bevaringsværdige bygninger i området, at områdets bevaringsværdige bygninger om- og tilbygges i respekt for husets oprindelige stilart og kvaliteter, og at området fortsat fortrinsvis anvendes til boliger og sekundært til liberale erhverv og offentlige formål.

I forbindelse med høringen indkom der i alt 8 høringssvar. Høringssvarene omhandler ændringsforslag til en række af de bygningsregulerende bestemmelser, særligt om der kunne ske en konkretisering af bevaringsbestemmelserne. Der var ønsker om at udvide området til bebyggelsen vest for Gamle Kongevej. Der var spørgsmål vedrørende vejforhold ved Stentoftvej og ønsker om præcisering af bestemmelserne om terrænregulering. En række beboere i den nordlige del af området havde forslag til en opdeling i yderligere et delområde med bestemmelser om lavere bebyggelse end de i lokalplanforslaget fastsatte 8,5 meter. Det sidste med baggrund i, at bebyggelse i den nordøstlige del af området kun er opført i en etage, og at nogle af grundene gennem servitutter er sikret mod højere byggeri end 6 meter.

Plan, Teknik & Miljø har udarbejdet et høringsnotat, dateret den 20. marts 2023, som indeholder resumé af høringssvar, forvaltningens bemærkninger og indstillinger til ændring af lokalplanen. Forvaltningen indstiller, at forslaget om et nyt delområde med lavere bebyggelse godkendes, og at enkelte mindre betydende justering af bestemmelser godkendes.

Forvaltningen har som følge af høringssvarene vedrørende planens bevaringsbestemmelser set et behov for at fastsætte mere vejledende og uddybende bestemmelser. Det vil sige, at bestemmelse om at nedrivning, ombygning eller ændring af bevaringsværdig bebyggelse, ikke må ske uden Byrådets tilladelse uddybes i en række konkrete bestemmelser om udvendig fremtræden. Dette gøres for at give husejerne i området bedre og klarere retningslinjer for, hvad der ligger til grund for Byrådets afgørelser vedrørende nedrivning, ombygning og ændringer. Forvaltningen har gode erfaringer med dette fra lokalplan 100. Samtidigt vil eksisterende SAVE-registreringer tilbage fra 2004 blive gennemgået, og der vil blive foretaget ændringer efter behov.

Der er redegjort for disse i høringsnotatet af 20. marts 2023. Forvaltningen indstiller derfor, at der udarbejdes et nyt planforslag, hvor der er indarbejdet nye bestemmelser for bevaring af bebyggelse. Dette er en ændring, som sammen med et nyt delområde 3 med lavere bebyggelse, er af et sådant omfang at forslaget bør fremlægges på ny. Derved får de ejere, der pålægges andre bestemmelser, mulighed for at udtale sig om ændringerne.

Forvaltningen indstiller, at der udarbejdes et tilrettet lokalplanforslag, som fremlægges offentligt på ny i 4 uger med ændrede bevaringsbestemmelser, som fremgår af indstillingsnotat af 20. marts 2023 og de med indarbejdelse af de øvrige ændringer, som foreslås som følge af de indkomne høringssvar.

En anden mulighed er, at lokalplanforslaget vedtages endeligt med de små justeringer, der er foreslået i indstillingsnotatet, men således med uændrede bevaringsbestemmelser og at der ikke udlægges et nyt delområde med lavere bebyggelse i den nordlige del. I det tilfælde vil det ikke være så gennemskueligt for husejerne, hvilke krav der stilles til udvendige istandsættelser, ligesom huse i den nordlige del vil kunne opføres i 8,5 meters højde og dermed tage udkig til Fladstendalen. Samtidigt vil lokalplanen være bygget på SAVE-registreringer tilbage fra 2004 og dermed ikke et opdateret grundlag.

Byrådet besluttede ved behandlingen af lokalplanforslaget, at der ikke udarbejdes en miljøvurdering af planforslagene efter Lov om miljøvurdering af planer og programmer og af konkrete projekter. Afgørelsen blev offentliggjort sammen med planforslaget og er ikke blevet påklaget. Forvaltningen indstiller, at der derfor heller ikke udarbejdes miljøvurdering af det ændrede planforslag, dersom det godkendes til ny offentlig fremlæggelse.

Planmæssige forhold

Lokalplanområdet ligger inden for rammeområde 1.1.100.B udlagt til boligformål. Inden for rammeområdet må der kun planlægges for boligområde i form af etage-, tæt-lav og åben-lav boliger, offentlige formål til områdets forsyning samt anlæg til områdets forsyning og erhverv, der ikke ændrer områdets karakter som boligområde.

Lokalplanen er i overensstemmelse med kommuneplanrammerne.

Sagen afgøres i

Byrådet.

INDSTILLING

Plan, Teknik & Miljø indstiller,

at der udarbejdes et ny forslag til Lokalplan nr. 158 med ændrede bevaringsbestemmelser og et delområde 3 med lavere bebyggelse jf. indstillingsnotat af 20. marts 2023, og

at der ikke udarbejdes miljøvurdering af det ændrede lokalplanforslag.

BESLUTNING UDVALGET FOR PLAN, TEKNIK OG LANDDISTRIKTER DEN 30-03-2023

Anbefales godkendt.

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Anbefales godkendt.

Afbud: Ida Smed.

Underskriftsside

Sagsfremstilling

For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert medlem underskrive ved at trykke på "Godkend".

BESLUTNING ØKONOMIUDVALGET DEN 11-04-2023

Godkendt.

Afbud: Ida Smed.